
FTTH-Inhouse-Installations-Set
Kabel & Anschlussdose, vorkonfektioniert

FTTH-Aufputzdose mit LC/APC-Anschlüssen und FO Inhouse-Kabel 
auf Papptrommel im Karton

Versionen
Artikelnummer Produkt Anzahl Adapter Adapter Pigtails Länge (m) Gewicht [kg]

41861500ZY FTTH-Inhouse-Installations-Set 
1 x LCD/APC

1 LCD/APC 2 x LC/APC 10 0,54 kg

41861600ZY FTTH-Inhouse-Installations-Set 
1 x LCD/APC

1 LCD/APC 2 x LC/APC 15 0,54 kg

41861700ZY FTTH-Inhouse-Installations-Set 
1 x LCD/APC

1 LCD/APC 2 x LC/APC 20 0,54 kg

41861800ZY FTTH-Inhouse-Installations-Set 
1 x LCD/APC

1 LCD/APC 2 x LC/APC 25 0,54 kg

41861900ZY FTTH-Inhouse-Installations-Set 
1 x LCD/APC

1 LCD/APC 2 x LC/APC 30 0,54 kg

41862000ZY FTTH-Inhouse-Installations-Set 
1 x LCD/APC

1 LCD/APC 2 x LC/APC 35 0,54 kg

41862100ZY FTTH-Inhouse-Installations-Set 
1 x LCD/APC

1 LCD/APC 2 x LC/APC 40 0,54 kg

41862200ZY FTTH-Inhouse-Installations-Set 
1 x LCD/APC

1 LCD/APC 2 x LC/APC 45 0,54 kg

41862300ZY FTTH-Inhouse-Installations-Set 
1 x LCD/APC

1 LCD/APC 2 x LC/APC 50 0,54 kg

41862400ZY FTTH-Inhouse-Installations-Set 
1 x LCD/APC

1 LCD/APC 2 x LC/APC 55 0,54 kg

41862500ZY FTTH-Inhouse-Installations-Set 
1 x LCD/APC

1 LCD/APC 2 x LC/APC 60 0,54 kg

41863400ZY FTTH-Inhouse-Installations-Set 
2 x LCD/APC

2 LCD/APC 4 x LC/APC 10 0,54 kg

41863500ZY FTTH-Inhouse-Installations-Set 
2 x LCD/APC

2 LCD/APC 4 x LC/APC 15 0,54 kg

41863600ZY FTTH-Inhouse-Installations-Set 
2 x LCD/APC

2 LCD/APC 4 x LC/APC 20 0,54 kg

41863700ZY FTTH-Inhouse-Installations-Set 
2 x LCD/APC

2 LCD/APC 4 x LC/APC 25 0,54 kg

Beschreibung
FTTH-Aufputzdose für die Inhaus-Installation, 80 x 80 mm, mit LC/APC-Anschlüssen. 
Einseitig mit LC-APC-Steckern vorkonfektioniertes, sehr dünnes FO-Inhouse-Kabel mit 2 oder 4 Singlemode-Fasern. 
Das Kabel ist bereits in den bzw. in die LCD/APC-Adapter der Dose gesteckt. 
Lieferung auf einer Papptrommel in einem Pappkarton. 
Dem Karton liegt das Messprotokoll bei.

Anwendung
Für die FTTH-Inhaus-Verkabelung, typischerweise für die Verbindung vom Hausübergabepunkt (HÜP) zur Wohnung des Teilnehmers. 
Typically used for connections between building entry point (BEP) and the consumer’s home.



Artikelnummer Produkt Anzahl Adapter Adapter Pigtails Länge (m) Gewicht [kg]

41863800ZY FTTH-Inhouse-Installations-Set 
2 x LCD/APC

2 LCD/APC 4 x LC/APC 30 0,54 kg

41863900ZY FTTH-Inhouse-Installations-Set 
2 x LCD/APC

2 LCD/APC 4 x LC/APC 35 0,54 kg

41864000ZY FTTH-Inhouse-Installations-Set 
2 x LCD/APC

2 LCD/APC 4 x LC/APC 40 0,54 kg

41864100ZY FTTH-Inhouse-Installations-Set 
2 x LCD/APC

2 LCD/APC 4 x LC/APC 45 0,54 kg

41864200ZY FTTH-Inhouse-Installations-Set 
2 x LCD/APC

2 LCD/APC 4 x LC/APC 50 0,54 kg

41864300ZY FTTH-Inhouse-Installations-Set 
2 x LCD/APC

2 LCD/APC 4 x LC/APC 55 0,54 kg

41864400ZY FTTH-Inhouse-Installations-Set 
2 x LCD/APC

2 LCD/APC 4 x LC/APC 60 0,54 kg

41814500ZY FTTH-Inhouse-Installations-Set 
2 x LCD/APC

2 LCD/APC 4 x LC/APC 65 0,54 kg

41814600ZY FTTH-Inhouse-Installations-Set 
2 x LCD/APC

2 LCD/APC 4 x LC/APC 70 0,54 kg

41814700ZY FTTH-Inhouse-Installations-Set 
2 x LCD/APC

2 LCD/APC 4 x LC/APC 75 0,54 kg
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